
Ladies Summer Trophy
18.06.2024
Ergebnisse
Einzel - Hcp bis 14.0: Strokeplay - Hcp 14.1 - 54.0: Stableford; 18 Löcher
HCPI-relevantes internes Turnier

Golf Kyburg Damen Hcp bis 14.0: blau Par: 71 Slope: 129 Course: 73.6
Hcp 14.1 bis 54.0: rot Par: 71 Slope: 125 Course: 71.6 Stand: 19.06.24, 09:51 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto AGS

Brutto
1 1 Breitenmoser, Edith Kyburg   6.7/ 10  83  73 83/6.5

2 Trösch, Hanane Kyburg   9.9/ 14  93  79 93/9.9
* Nielsen-Georges, Isabelle Kyburg  12.1/ 16  93  77 92/12.1
4 Hofmann, Gaudenzia Kyburg  13.0/ 17  94  77 94/13.2
5 Spahr, Eva Kyburg  14.7/ 19 100  81 97/14.7
6 Stammbach, Romy Kyburg  14.9/ 20 104  84 101/15.0

Netto
1 1 Zuppiger, Franziska Kyburg  23.4/ 26  12  36 97/23.4

2 Breitenmoser, Edith Kyburg   6.7/ 10  83  73 83/6.5
2 * Leuenberger, Magi Kyburg  27.1/ 31   7  34 104/27.2
3 4 Nielsen-Georges, Isabelle Kyburg  12.1/ 16  93  77 92/12.1

* Hofmann, Gaudenzia Kyburg  13.0/ 17  94  77 94/13.2
6 Metzger, Claudia Sempachersee  23.7/ 27   8  29 105/24.2
7 Trösch, Hanane Kyburg   9.9/ 14  93  79 93/9.9
8 Spahr, Eva Kyburg  14.7/ 19 100  81 97/14.7
* Ulrich, Winnie Kyburg  24.9/ 28   9  26 109/25.1

10 Müller, Judith Sempachersee  28.0/ 32   8  25 114/28.4
11 Rey-Räbiger, Gabriele Kyburg  18.8/ 21  10  24 104/18.8
12 Stammbach, Romy Kyburg  14.9/ 20 104  84 101/15.0

* Hegglin, Leigh Kyburg  14.3/ 16  12  23 100/15.5
14 Fontana, Sandra Kyburg  27.5/ 31   3  19 119/27.5
15 Huber, Judith Kyburg  23.0/ 26   4  17 116/23.0

Netto
1 1 Zuppiger, Franziska Kyburg  23.4/ 26  12  36 97/23.4

2 Breitenmoser, Edith Kyburg   6.7/ 10  25  34 83/6.5
* Leuenberger, Magi Kyburg  27.1/ 31   7  34 104/27.2
4 Nielsen-Georges, Isabelle Kyburg  12.1/ 16  17  31 92/12.1
5 Hofmann, Gaudenzia Kyburg  13.0/ 17  15  30 94/13.2
6 Spahr, Eva Kyburg  14.7/ 19  12  29 97/14.7
* Metzger, Claudia Sempachersee  23.7/ 27   8  29 105/24.2
8 Trösch, Hanane Kyburg   9.9/ 14  14  28 93/9.9
9 Stammbach, Romy Kyburg  14.9/ 20  11  26 101/15.0
* Ulrich, Winnie Kyburg  24.9/ 28   9  26 109/25.1

11 Müller, Judith Sempachersee  28.0/ 32   8  25 114/28.4
12 Rey-Räbiger, Gabriele Kyburg  18.8/ 21  10  24 104/18.8
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto AGS

13 Hegglin, Leigh Kyburg  14.3/ 16  12  23 100/15.5
14 Fontana, Sandra Kyburg  27.5/ 31   3  19 119/27.5
15 Huber, Judith Kyburg  23.0/ 26   4  17 116/23.0

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den letzten 9, 6, 3, 2, 1 Löchern ermittelt!

AGS: Adjusted Gross Score
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